Ergotron HX - Montagekomponente (Pivot)
fur LCD-Display (robust) - weif3

Weif’

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques principales

Type de produit

Couleur du produit

Capacité de charge maximale
Poids

Hauteur du colis

Largeur du colis

Profondeur du colis

Accessoires TFT/LCD-TV
Ergotron

98-540-216
0698833085204

Général
Adaptateur VESA
Blanc

19.1 kg

1 kg

205 mm

175 mm

105 mm
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